ilOl/R I{RZRRE

CÂMARA MUNICIPAL DE

A CASA DO POVO

Cârnara MunlclPal ;-
tlova l.lazaÍé

por unanimidade

Requerimento 013/2018

Justificativa

Tal medida é de suma importânc ia, paraque os visitantes que chegar precisando

de algum atendimento medico ou com alguma emergência, possa localizar o

PSF com mais facilidade'

sala das sessões ao 01 dia do mês de Agosto de 2018

Lucélia Dias da Silva
Vereadora - PSD

Msto

Autoria da vereadora: Lucélia Dias da Silva Carvalho

Requeiro na forma regimental e após ouvir o soberano plenário desta casa'

conforme Lei órgâni.u e" Regimento Interno requerer d" *t-fr do poder

Executivo, o E*m;.Sr. João f.õaoro Filho, prefeito municipal de Nova Nazaré

para que providenci. plu"u, informatiru, áo, órgãos públicos na entrada da

.idud", em destaque como chegar ao PSF'

PRgrOcOLo n. J'{,! /e3JjJ
en c fuçí(tJ.3,às -il ;55
.,Tãfl,ffiI+WÜãüNu'N,

Rua Frei Arthur Agustine, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-t152 - E-mail: camara_cmnn@hotmail.com